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内　　　　　　容 製　図
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反対側鋳出はＫＡＮＥＳＯ

4
0

5
5

φ540

φ490

φ434

φ450

7

2

４ＲＭ５１８１０
加藤憲計 星野和彦

マンホール鉄蓋　蓄熱槽用（断熱形）密閉形（防水・防臭形）
ボルトロック式　丸枠　ＭＷＡ－６Ｄ－４５０（丸）

蓋：ＦＣＤ５００

密閉形・ボルトロック式・断熱形

パッキン
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